 1
TERZI PUNTI – CILINDRI DOPPIO EFFETTO –
ACCESSORI
 2
     SUPPORTO PER ROTORE TRINCIA
Codice €uro
AS166             5,00
Codice €uro

IDRAULICO
18
 20
Cod.
Art.
Ø
B
Ø
C
Corsa
mm
L.Totale
LC - mm
F
Euro
C5025500 50 25      500 640 22 117,00
C5025550 50 25      550 690 22 121,00
C5025600 50 25      600 740 22 125,00
C5025800 50 25      800 940 22 142,00
C50251000 50 25    1000 1140 22 160,00
C5030150 50 30      150 290 22 90,00
C5030200 50 30      200 340 22 96,00
C5030250 50 30      250 390 22 100,00
C5030300 50 30      300 440 22 105,00
C5030350 50 30      350 490 22 110,00
C5030400 50 30      400 540 22 114,00
C5030450 50 30      450 590 22 120,00
C5030500 50 30      500 640 22 124,00
C5030550 50 30      550 690 22 128,00
C5030600 50 30      600 740 22 133,00
C5030800 50 30      800 940 22 150,00
C50301000 50 30    1000 1140 22 170,00
C6030100 60 30      100 260 23 105,00
C6030150 60 30      150 310 23 110,00
C6030200 60 30      200 360 23 114,00
C6030250 60 30      250 410 23 119,00
C6030300 60 30      300 460 23 124,00
C6030350 60 30      350 510 23 130,00
C6030400 60 30     400 560 23 136,00
C6030450 60 30     450 610 23 140,00
C6030500 60 30     500 660 23 146,00
C6030550 60 30     550 710 23 150,00
C6030600 60 30     600 760 23 156,00
C6030800 60 30     800 960 23 176,00
C60301000 60 30   1000 1160 23 196,00
C6035100 60 35      100 260 23 107,00
C6035150 60 35      150 310 23 112,00
C6035200 60 35      200 360 23 118,00
C6035250 60 35      250 410 23 124,00
C6035300 60 35      300 460 23 130,00
C6035350 60 35      350 510 23 135,00
C6035400 60 35      400 560 23 140,00
C6035450 60 35      450 610 23 145,00
C6035500 60 35      500 660 23 151,00
Cod.
Art.
Ø
B
Ø
C
Corsa
mm
 L.Totale
LC - mm
F
Euro
C251650 25 16   50 135 17 61,00
C2516100 25 16   100 185 17 64,00
C2516150 25 16   150 235 17 68,00
C2516200 25 16   200 285 17 72,00
C322050 32 20   50 155 16 63,00
C3220100 32 20   100 205 16 66,00
C3220150 32 20   150 255 16 70,00
C3220200 32 20   200 305 16 73,50
C3220250 32 20   250 355 16 77,00
C3220300 32 20   300 405 16 81,00
C3220400 32 20   400 505 16 85,00
C3220500 32 20   500 605 16 95,00
C4020100 40 20   100 230 22 72,00
C4020150 40 20   150 280 22 76,00
C4020200 40 20   200 330 22 80,00
C4020250 40 20   250 380 22 84,00
C4020300 40 20   300 430 22 88,00
C4020350 40 20   350 480 22 92,00
C4020400 40 20   400 530 22 94,00
C4020450 40 20   450 580 22 98,00
C4020500 40 20   500 630 22 102,00
C4025150 40 25   150 280 22 78,00
C4025200 40 25   200 330 22 82,00
C4025250 40 25   250 380 22 86,00
C4025300 40 25   300 430 22 90,00
C4025350 40 25   350 480 22 94,00
C4025400 40 25   400 530 22 98,00
C4025450 40 25   450 580 22 102,00
C4025500 40 25   500 630 22 105,00
C4025550 40 25   550 680 22 108,00
C4025600 40 25   600 730 22 114,00
C5025100 50 25   100 240 22 84,00
C5025150 50 25   150 290 22 88,00
C5025200 50 25   200 340 22 92,00
C5025250 50 25   250 390 22 96,00
C5025300 50 25   300 440 22 100,00
C5025350 50 25   350 490 22 104,00
C5025400 50 25    400 540 22 109,00
C5025450 50 25   450 590 22 112,00
CILINDRO DOPPIO EFFETTO
19
 21
Cod.
Art.
Ø
B
Ø
C
Corsa
mm
L.Totale
LC - mm
F Euro
C7040250 70 40 250 410 23 147,00
C7040300 70 40 300 460 23 155,00
C7040350 70 40 350 510 23 162,00
C7040400 70 40 400 560 23 170,00
C7040450 70 40 450 610 23 177,00
C7040500 70 40 500 660 23 185,00
C7040550 70 40 550 710 23 192,00
C7040600 70 40 600 760 23 200,00
C7040800 70 40 800 960 23 230,00
C70401000 70 40 1000 1160 23 260,00
C8040200 80 40 200 380 25 168,00
C8040250 80 40 250 430 25 175,00
C8040300 80 40 300 480 25 183,00
C8040400 80 40 400 580 25 198,00
C8040500 80 40 500 680 25 213,00
C8040600 80 40 600 780 25 229,00
C8040800 80 40 800 980 25 259,00
C80401000 80 40 1000 1180 25 290,00
C8050200 80 50 200 380 25 183,00
C8050250 80 50 250 430 25 192,00
C8050300 80 50 300 480 25 201,00
C8050400 80 50 400 580 25 218,00
C8050500 80 50 500 680 25 236,00
C8050600 80 50 600 780 25 253,00
C8050800 80 50 800 980 25 288,00
C80501000 80 50 1000 1180 25 323,00
C10050200 100 50 200 410 25 256,00
C10050250 100 50 250 460 25 267,00
C10050300 100 50 300 510 25 278,00
C10050400 100 50 400 610 25 300,00
C10050500 100 50 500 710 25 322,00
C10050600 100 50 600 810 25 344,00
C10050800 100 50 800 1010 25 387,00
C100301000 100 50 1000 1210 25 431,00
C10060300 100 60 300 510 25 299,00
C10060400 100 60 400 610 25 324,00
C10060500 100 60 500 710 25 350,00
C10060600 100 60 600 810 25 375,00
C10060800 100 60 800 1010 25 425,00
C100601000 100 60 1000 1210 25 476,00
Cod.
Art.
Ø
B
Ø
C
Corsa
mm
 L.Totale
LC – mm
F Euro
C6035550 60 35 550 710 23 156,00
C6035600 60 35 600 760 23 162,00
C6035800 60 35 800 960 23 185,00
C60351000 60 35 1000 1160 23 207,00
C6040200 60 40 200 360 23 124,00
C6040250 60 40 250 410 23 130,00
C6040300 60 40 300 460 23 137,00
C6040350 60 40 350 510 23 143,00
C6040400 60 40 400 560 23 150,00
C6040450 60 40 450 610 23 156,00
C6040500 60 40 500 660 23 163,00
C6040550 60 40 550 710 23 169,00
C6040600 60 40 600 760 23 176,00
C6040800 60 40 800 960 23 201,00
C60401000 60 40 1000 1160 23 227,00
C6340200 63 40 200 360 23 121,00
C6340250 63 40 250 410 23 128,00
C6340300 63 40 300 460 23 135,00
C6340350 63 40 350 510 23 142,00
C6340400 63 40 400 560 23 148,00
C6340450 63 40 450 610 23 155,00
C6340500 63 40 500 660 23 162,00
C6340550 63 40 550 710 23 168,00
C6340600 63 40 600 760 23 175,00
C6340800 63 40 800 960 23 202,00
C63401000 63 40 1000 1160 23 229,00
C7035100 70 35 100 260 23 120,00
C7035150 70 35 150 310 23 127,00
C7035200 70 35 200 360 23 133,00
C7035250 70 35 250 410 23 140,00
C7035300 70 35 300 460 23 146,00
C7035350 70 35 350 510 23 153,00
C7035400 70 35 400 560 23 160,00
C7035450 70 35 450 610 23 166,00
C7035500 70 35 500 660 23 173,00
C7035550 70 35 550 710 23 180,00
C7035600 70 35 600 760 23 186,00
C7035800 70 35 800 960 23 213,00
C70351000 70 35 1000 1160 23 240,00
C7040200 70 40 200 360 23 140,00
CILINDRO DOPPIO EFFETTO
20